Phasenseitige Anschlusselemente fiir Freileitungen

Zubehor

PAP 2 M12 SSM B13 (728 312)

Typ
Art.-Nr.

Verdrehungsschutz
Bohrung

Max. Kurzschlussstrom 1, 0,5
s

Max. Kurzschlussstrom I, 1 s
Gewicht

Zolltarifnummer (Komb.
Nomenklatur EU)

GTIN (EAN)
VPE

PAP 2 M12 SSM B13
728 312
PK1

@12,5mm

33,5kA
23,7KA
270 g

85359000
4013364128712
1 Stk.

@12.5

105

v, : Gepriift

© DEHN SE ¢ Hans-Dehn-Str. 1 » 92318 Neumarkt  Tel. +49 9181 906-0  https://www.dehn.de

:Neu Il : Auslaufmodell

Stand: 07.2025



