

PAP 2 M12 SSM B13 (728 312)



Typ	PAP 2 M12 SSM B13
Art.-Nr.	728 312
Verdrehungsschutz	PK1
Bohrung	Ø12,5mm
Max. Kurzschlussstrom I_k , 0,5 s	33,5kA
Max. Kurzschlussstrom I_k , 1 s	23,7kA
Gewicht	270 g
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85359000
GTIN (EAN)	4013364128712
VPE	1 Stk.

